臺北市萬華區西園國民小學113學年度第2學期校務會議會議紀錄

時間：114年1月21日下午9時0分

地點：3樓視聽教室

參加人員：本校全體教師、教師會會長、家長會代表、及職工代表（此出席人

數比例依據臺北市政府教育局1000817北市教中字第10040617200號

函辦理。）

主席：張校長勝順                 紀錄：余佳紋

   清點人數：應到人數144 人，實到人數 87人，已達法定會議人數。

  （如簽名表）

一、 主席宣佈會議開始

二、 主席報告:

報告主題：攜手同行，蛇來運轉 (詳附件)

三、 上次會議決議執行報告：

案由一：臺北市萬華區西園國小學生申訴及再申訴案件處理辦法，提請

討論。

決議: 贊成 69 票，反對 0 票。贊成人數超過出席人數之半數，提

案通過。

案由二：臺北市西園國民小學教師輔導與管教學生辦法，提請討論。

決議: 贊成67 票，反對 0 票。贊成人數超過出席人數之半數，提

案通過。

案由三：臺北市西園國民小學校園安全檢查規定，提請討論。

決議: 贊成 66 票，反對 0 票。贊成人數超過出席人數之半數，提

案通過。

案由四：臺北市西園國民小學學生獎懲準則，提請討論。

決議: 贊成 66 票，反對 0 票。贊成人數超過出席人數之半數，提

案通過。

案由五：臺北市萬華區西園國民小學性別平等教育委員會設置要點，提

請討論。

決議: 贊成 66 票，反對 0 票。贊成人數超過出席人數之半數，提

案通過。

案由六：臺北市萬華區西園國小性別平等教育實施規定，提請討論。

決議: 贊成 65 票，反對 0 票。贊成人數超過出席人數之半數，提

案通過。

案由七：臺北市萬華區西園國小校園性別事件防治規定，提請討論。

決議: 贊成 64 票，反對 0 票。贊成人數超過出席人數之半數，提

案通過。

四、 提案討論：無

五、 臨時動議：無

六、 主席宣布散會

	MX-M3050_20250206_094422
	113-2校務會議會議紀錄